FACULDADE NOVA ESPERANÇA DE MOSSORÓ

Recredenciada pelo MEC: Portaria n° 1282, de 05 de outubro de 2017,
publicada no DOU de 06 de outubro de 2017, Seção 01, Página 11.

CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO DE MONITORIA ACADÊMICA EDITAL Nº 09/2022

A Vice-Diretora da Faculdade Nova Esperança de Mossoró – FACENE/RN, no uso de suas atribuições,
considerando o dispositivo no artigo 85 do Regimento Interno desta IES e tendo em vista a Resolução CTA nº 05 de 19
de abril de 2011,

RESOLVE:
Divulgar alunos aprovados e classificados no processo seletivo de monitoria dos cursos de graduação desta

Instituição de Ensino Superior – IES, conforme anexo:

ANEXO I – Dos APROVADOS e CLASSIFICADOS.

CURSO DISCIPLINA/ ALUNOS INSCRITOS

ENFERMAGEM

Bases Semiológicas de Enfermagem I

2014018 JOAO VINICIUS BEZERRA MARQUES 1º LUGAR - BOLSISTA

2014021 ANIELIDA DOS SANTOS DA COSTA CLASSIFICADO

EDUCAÇÃO FÍSICA
E FISIOTERAPIA

Anatomia Funcional

19226009 SAMARA REBECA ALVES FERREIRA 1º LUGAR - BOLSISTA

18226009 EMANOEL PEREIRA DA SILVA NETO 2º LUGAR - VOLUNTÁRIO

MEDICINA

Clínica Cirúrgica I

19146054 ANTÔNIA GABRIELA DE ARAÚJO 1º LUGAR – BOLSISTA

19146053 ANA VALÉRIA DANTAS DE ARAÚJO GÓIS 2º LUGAR – VOLUNTÁRIO

19146038 LETÍCIA MARIANA DUARTE DOS SANTOS 3º LUGAR – VOLUNTÁRIO

19146110 ALIRIA OLIVEIRA VIEIRA CLASSIFICADA

19146067 JOYCE MILENA ARRAIS DE MELO CLASSIFICADA

Mecanismo de Agressão e Defesa

20246009 DELANO XAXA LEITE RODRIGUES 1º LUGAR - APROVADO

Técnica Operatória e Cirurgia Experimental

19246124 LETÍCIA HELENA MENEZES DE VASCONCELLOS 1º LUGAR - VOLUNTÁRIO

19146113 LÁZARO SOUSA FERNANDES 2º LUGAR - VOLUNTÁRIO

NUTRIÇÃO
Tecnologia de Alimentos II

18227001 SAMANTHA JAMILLY SILVA REBOUÇAS 1º LUGAR - BOLSISTA

ODONTOLOGIA

Ciências Odontológicas e Fundamentos da Prática I

19225006 RAFAELA ALEXANDRE DO AMARAL OLIVEIRA 1º LUGAR - BOLSISTA

19225004 PAULO HENRIQUE MAIA SILVA 2º LUGAR - VOLUNTÁRIO

PSICOLOGIA

Fundamentos da Neurociência Comportamental

18229028 GÉSSICA MAYARA COSTA BEZERRA 1º LUGAR - BOLSISTA

Estágio Básico: Atividade Articuladora – Estudos de caso individual

19129005 JUDITH SORAIA SAMPAIO DE LIMA                       1º LUGAR - BOLSISTA

Mossoró, 31 de março de 2022.

Maria da Conceição Santiago Silveira
Vice-diretora da FACENE/RN